24/06/2022 16:05 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3991830 1/2

Logomarca (
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE BARRA VELHA
)

EDITAL Nº 01/2022 - IPREVE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Ato 03/2022

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PELIMINAR

A Comissão de Supervisão e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado do IPREVE, Instituída
pela Portaria nº 1031, de 09 de maio de 2022, no uso de suas atribuições, torna pública a Lista de
Classificação Preliminar, conforme itens 5 e 6.4 do Edital nº 01/2022 - IPREVE, de 18 de maio de 2022.

O(A) candidato(a) poderá interpor recurso até o dia 28/06/2022, conforme cronograma do edital.

Para tanto, o(a) candidato(a) deverá encaminhar o recurso (Anexo IV) para o e-mail
ipreve@barravelha.sc.gov.br, assunto: "Recurso contra classificação preliminar – Edital 001/2022 -
IPREVE", ou presencialmente,
observando em todo o caso as regras previstas no item 7 do Edital.

LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

Nº Candidato(a) Exeperiência
profissional

Formação
acadêmica

Qualificação
profissional Total

1º Carla Mozer 50 5 0 55

2º
Eva Ronize
Malinowski

30 0 4 34

3º
Sandro Gustavo
Meinen de
Oliveira

22 0 0 22

Barra Velha, 24 de junho de 2022.

Comissão Processo Seletivo

DOM/SC  Prefeitura municipal de Barra Velha
Data de Cadastro:  23/06/2022  Extrato do Ato Nº: 3991830  Status: Publicado

Data de Publicação: 24/06/2022  Edição Nº: 3895

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3991830,
 não substituindo o
original e sua Edição publicada e
assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/?q=id:3991830

https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/06/1656092282_edicao_3895_assinada.pdf#page=201
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3991830

24/06/2022 16:05 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3991830 2/2

(
Av. Governador Celso Ramos, 198 – Centro – 88.390-000 Barra Velha – SC
Fone/Fax: (47) 3456.3111 –
Email: ipreve@
barravelha.sc.gov.br
– CNPJ:03.937.163.001-93
)

DOM/SC  Prefeitura municipal de Barra Velha
Data de Cadastro:  23/06/2022  Extrato do Ato Nº: 3991830  Status: Publicado

Data de Publicação: 24/06/2022  Edição Nº: 3895

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3991830,
 não substituindo o
original e sua Edição publicada e
assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/?q=id:3991830

https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/06/1656092282_edicao_3895_assinada.pdf#page=201
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3991830